



June 03, 2025

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement on Notice of transfer of equity shares of the Company to IEPF.

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in Newspapers dated June 03, 2025 viz. - The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi).

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

We request you to kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com
Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has been sending individual communications to the concerned shareholders with respect to transfer of shares to IEPF Authority in respect of which dividend had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more.

The complete details of such shareholders and their shares which are due for transfer to IEPF Account is being available on the Company's website at www.jayantagro.com. Shareholders are requested to refer the website of the Company to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF Account.

The Shareholders may please note that the above full details of list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share certificate for the purpose of transfer of shares to demat account of the IEPF Authority pursuant to the Rules.

All concerned shareholders are requested to claim the un-encashed or unclaimed final dividend for the Financial Year 2017-18 by submitting an application to the Company or its Registrar and Transfer Agent, preferably by September 2, 2025, to enable processing of claims before the due date. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by the date mentioned above, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date and as per procedure stipulated in the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialisation and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of share in demat account of IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository.

Any further Dividend on such shares shall be credited to IEPF and No Claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the Rules. The said Form is available on the website of IEPF viz., www.iepf.gov.in.

In case of any queries, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, viz. MUFG Intime India Pvt Ltd, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083. Tel No: +91 22 49186000; Fax: +91 22 49186060. E-mail id: iepf.shares@in.mpms.mufg.com

For Jayant Agro-Organics Limited

Sd/-

Place : Mumbai
Date : June 02, 2025

Dinesh Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer



जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर "ए", पेनिनसुला बिझिनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३
ई-मेल : investors@jayantagro.com, संकेतस्थळ : www.jayantagro.com
दूरध्वनी : ०२२-४०२७१३००, फक्स : ०२२-४०२७१३९९

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांच्या लक्षवेधासाठी)

गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) प्राधिकरणाकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

ही सूचना कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदीअंतर्गत गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) नियम, २०१६ सुधारीत (दिरुल्स) तरतुदीसह वाचवा प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे.

इतर बाबींमधील नियमांमध्ये, गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) प्राधिकरणाच्या नावामध्ये सलग सात वर्षांसाठी किंवा जास्त दावा केलेला किंवा जो लाभांश देण्यात आलेला नाही त्या लाभांशाच्या बाबतीमध्ये सर्व भागांच्या हस्तांतरणासाठी तरतूद करण्यात आलेली आहे.

नियमांमध्ये स्थापित करण्यात आलेल्या विविध आवश्यकतेनुसार, सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्त दावा न केलेला किंवा जो लाभांश बाकी आहे त्याच्याबाबतीत IEPF प्राधिकरणाकडे भागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीने वैयक्तिक पत्रव्यवहार पाठवलेला आहे.

ज्यांचे भाग IEPF खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी देय आहेत अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील कंपनीचे संकेतस्थळ www.jayantagro.com येथे उपलब्ध आहे. देण्यात न आलेला लाभांश आणि भाग जे IEPF खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यास योग्य आहेत त्याच्या तपशीलासाठी कंपनीचे संकेतस्थळ पाहण्याची विनंती भागधारकांना करण्यात येत आहे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, अशा भागधारकांच्या यादीचा संपूर्ण तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेला आहे आणि नियमानुसार IEPF प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये भाग हस्तांतरणाच्या हेतूसाठी नवीन भाग प्रमाणपत्राच्या संबंधिताच्या जारी करण्यामध्ये पुरेसी सूचना आहे असे मानण्यात येईल.

सर्व संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, देय दिनांकापूर्वी दाव्याची प्रक्रिया करण्यासाठी, २ सप्टेंबर २०२५ पूर्वी कंपनी किंवा त्याचे भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्याकडे अर्ज सादर करून आर्थिक वर्ष २०१७-१८ साठी दावा न केलेला अंतिम लाभांश किंवा अनडनकॅन्ड दावा करावा. वर नमूद दिनांकापूर्वी संबंधित भागधारकांकडून कंपनीला कोणताही संपर्क प्राप्त झाला नाही तर, कंपनी, नियमांमध्ये स्थापित आवश्यकतेचे पालन करून कंपनी नियमांमध्ये असलेल्या प्रक्रियेनुसार, देय दिनांकापूर्वी कॉर्पोरेट कार्यवाहीच्या मार्गाने IEPF प्राधिकरणाकडे भाग डिमॅटरीअलाईज्ड आणि हस्तांतरण करील.

संबंधित भागधारक ज्यांच्याकडे समक्ष स्वरूपात भाग आहेत आणि ज्यांचे भाग IEPF प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यास योग्य आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, अशा मुद्द्यावर आणि नियमानुसार IEPF प्राधिकरणाकडे भागांचे हस्तांतरण आणि डीमॅटरीअलायजेशनच्या हेतूसाठी त्यांच्याकडे असलेल्या मूळ भागप्रमाणपत्राऐवजी नवीन भाग प्रमाणपत्र कंपनी जारी करील आणि त्यांच्या नावावर नोंदणीकृत असलेले मूळ भागप्रमाणपत्र आपोआप रद्द होईल आणि त्याला नॉन-निगोशिएबल मानण्यात येईल. जर काही भागधारक डिमॅटस्वरूपात भागधारण करीत असल्यास, संबंधित डिपॉजिटरीजद्वारे कंपनीद्वारे IEPF प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये भागांचे हस्तांतरण करण्यात येईल.

अशा भागांवरील कोणताही संबंधित लाभांश IEPF कडे जमा करण्यात येईल. IEPF कडे भाग हस्तांतरण आणि दावा न केलेल्या लाभांशाच्या बाबतीत कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. IEPF कडे भाग आणि लाभांशाचे हस्तांतरणासाठी नियमानुसार IEPF -5 फॉर्ममध्ये IEPF कडे अर्ज सादर करून भागधारक दावा करू शकतील. वरील फॉर्म IEPF चे संकेतस्थळ म्हणजेच www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

कोणत्याही शंका समाधानासाठी, भागधारकांनी कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी, MUFG इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई - ४०००८३ येथे संपर्क साधावा. दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ४९१८६००० ; फॅक्स : +९१ २२ ४९१८६०६० ई-मेल आयडी : iepf.shares@in.mpms.mufg.com येथे संपर्क साधावा.

जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०२ जून २०२५

सही/-
दिनेश कपाडिया
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी